COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

CÂMARA MUNICIPAL DE JARDIM DO SERIDÓ/RN

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 006/2024 – PREGÃO

ELETRÔNICO Nº 001/2024

PROC. ADMIN. CMJS/RN Nº 105.001/2024

PROMITENTE CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE JARDIM DO

SERIDÓ/RN, inscrito no CNPJ/MF sob o nº 10.871.937/0001-96; PROMITENTE

CONTRATADA: ARCM LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 36.308.772/0001-32;

Objeto: REGISTRO DE PREÇO DESTINADO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA EM MANUTENÇÃO, HOSPEDAGEM E ATUALIZAÇÃO DO

SÍTIO ELETRÔNICO (WEB INSTITUCIONAL), CRIAÇÃO DE CONTEÚDO

GRÁFICO E WEB DESIGNER E GERENCIAMENTO DAS REDES SOCIAIS PARA

ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE JARDIM DO

SERIDÓ/RN; DATA DA ASSINATURA: 10 de abril de 2024; VIGÊNCIA: termo inicial em

10 de abril de 2024 e termo final em 09 de abril de 2025; MODALIDADE LICITATÓRIA:

Pregão Eletrônico; VALOR DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: R$ 9.280,00 (nove mil,

duzentos e oitenta reais); SUBSCRITORES: Cássio Lúcio Jesus Cunha de Medeiros, inscrito

no CPF/MF sob o nº ***.306.694-**, pelo Contratante e o Sr. Akacio Radan da Costa Macedo,

inscrito no CPF/MF sob o nº ***.256.574-** – pela Contratada.

Jardim do Seridó/RN, em 10 de abril de 2024.